

CORPORATE AFFAIRS GROUP

HO/CAG/RAU/2024/23 August 05, 2024

The General Manager
Pakistan Stock Exchange Limited
Stock Exchange Building
Stock Exchange Road
Karachi

Sub:

Notice of Extraordinary General Meeting of Allied Bank Limited scheduled to be held on Tuesday, August 27, 2024 - (Prior to Publication)

Dear Sir,

In compliance with Regulation No. 5.6.9(b) of PSX Rule Book, enclosed please find text of advertisement of the Notices (English & Urdu) regarding Extraordinary General Meeting of Allied Bank Limited to be published in Daily Business Recorder and Nawa-i-Waqt (combined editions; Karachi, Lahore & Islamabad) on Tuesday, August 06, 2024.

You may please inform the TRE Certificate Holders of the Exchange accordingly.

Yours Sincerely,

Adeel Javaid

Company Secretary

Encl:

As above



www.abl.com

NOTICE OF EXTRAORDINARY GENERAL MEETING (EOGM

tice is hereby given that the Extraordinary General Meeting ("EOGM") of Allied Bank Limited ("ABL" or the "Bank") will be held physically as well as virtually (through Zoom) on Tuesday, August 27, 2024 at 11:00 a.m. at Palace Hall, Paransact the following business:

Ordinary Business:
1. To confirm the minutes of 78th Annual General Meeting ("AGM") of Allied Bank Limited held on March 28, 2024.

2. To elect seven (7) directors of the Bank as per the number fixed by the Board of Directors of the Bank under Section 159(1) of the Companies Act 2017, for a period of next three (3) years commencing from August 27, 2024. Total strength of the Board of Directors shall be eight (8) including the Chief Executive Officer (CEO) of the Bank, being deemed director under Section 188(3) of the Companies Act, 2017. Following are the names of retiring Directors, who are eligible for re-election (subject to SBP approval):

1) Mr. Mohammad Naeem Mukhtar	5) Ms. Nazrat Bashir
2) Mr. Sheikh Mukhtar Ahmad	6) Mr. Zafar Iqbal
3) Mr. Muhammad Waseem Mukhtar	7) Mr. Mubashir A. Akhtar
4) Mr. Abdul Aziz Khan	

A statement of material facts as required under Section 166(3) of the Companies Act, 2017 (the "Act") is annexed to this Notice.

Other Business:
3. To transact any other business with the permission of the Chair.

Date: Tuesday, August 06, 2024

By the Order of the Board Adeel Javaid **Company Secretary**

NOTES:

1. The minutes of 78th AGM can be downloaded from the following QR Code / Weblink. The minutes are also available of 78th AGM 30-07-24 10-51-19.pdf ent/uploads/2024/07/Minutes-of-78th-AGM_30-07-24_10-51-19.pdf https://www.abl.com/wp-co



- Share Transfer Books of the Bank will remain closed from Tuesday, August 20, 2024 to Tuesday, August 27, 2024 (both days inclusive). Share transfer requests received at Bank's Share Registrar M/s. CDC Share Registrar Services Limited, CDC House, 99-B, Block-B, S.M.C.H.S, Main Shahra-e-Faisal, Karachi before the close of business on Monday, August 19, 2024 will be treated in time for the purpose of transfer of shares and to attend & vote in the EOGM.
- 3. All members are entitled to attend and vote at the Meeting.
- A member entitled to attend and vote at the Meeting may appoint another member as a proxy to attend, speak and vote on his/her behalf and the proxy appointed should be a member of Allied Bank Limited.

 A corporate entity, being a member, may authorize through resolution of its Board / power of attorney or other governing body, an individual to act as its representative and the individual so authorized shall be entitled to exercise the same powers on behalf of the corporate entity which he represents.
- 5. CDC Account Holders will follow the guidelines as laid down in Circular 1 dated January 26, 2000 issued by the Securities and Exchange Commission of Pakistan ("SECP").
- 6. Requirements for attending the EOGM are as below:
 - quements for attending the EUGN are as below.

 In case of individuals, Account Holder or Sub-account Holder and / or the person whose securities are in group account and their registration details are uploaded as per Central Depository Company of Pakistan Limited ("CDC") Regulations, shall authenticate their identity by showing original valid Computerized National Identity Card (CNIC) or original Passport at the time of attending the Meeting.

 In case of corporate entity, the resolution of Board of Directors / Power of Attorney with specimen signature of the nominee shall be produced (if not provided earlier) at the time of attending the Meeting.
- Requirements for appointing proxies are as below:
 i) In case of individuals, Account Holder or Sub-account Holder and / or the person whose securities are in group account and their registration details are uploaded as per CDC's Regulations shall submit proxy form.
 ii) The proxy form shall be witnessed by two persons whose names, addresses and CNIC numbers shall be mentioned on the form.
 iii) Attested copies of valid CNIC or the Passport of the beneficial owners and the proxy shall be furnished with the proxy form.
 iv) The proxy shall produce his / her original CNIC / Passport at the time of the Meeting.
 v) In case of corporate entity, the resolution of Board of Directors / Power of Attorney with specimen signature shall be produced along with proxy form of the Company.
- Proxy Form is being sent to the Members along with Notice of EOGM. The form of proxy can also be downloaded from the following link on Bank's website: https://www.abl.com/investor-relations/shareholder-information/shareholder-notices
- The instrument of proxy duly completed and signed as per above mentioned requirements must be deposited at the Registered Office of the Bank i.e. Allied Bank Limited, 3-Tipu Block, New Garden Town, Lahore not less than 48 hours before the start time of the Mee In calculating the 48 hours, no account shall be taken of any part of the day that is not a working day.
- 10. If a member appoints more than one proxy, all such instruments of proxy shall be rendered invalid.
- 11. Members are requested to immediately notify changes in their registered addresses, if any, to the Bank's Shares Registrar before start of the book closure period.
- 12. As per guidelines issued by SECP, arrangements have also been made by the Bank to facilitate maximum participation of the shareholders in the Meeting through online platform/facility (i.e., zoom). Those shareholders who are interested to participate in the meeting via are requested to forward their following particulars along with snapshot of their valid CNIC (both sides) at least 48 hours before the time of EOGM on WhatsApp # +92 321 9472547 / +92 300 0458140 or email at Shahbaz.ahmed@abl.com / Farhan ali2@abl.com

Name	CNIC Number (Please attach snapshot of valid CNIC)	Folio Number / CDC Account Number	Cell Number	Email Address

On receipt of the request, link/credentials to join the meeting through zoom will be sent to the said shareholders on the given email address or through WhatsApp messages.

13. Pursuant to the Companies (Postal Ballot) Regulations, 2018, and also subject to the Sections 143 & 144 of the Act, for any Special Business and for the purpose of election of directors, if the number of persons who offer themselves to be elected is more than the number of directors fixed under Section 159(1) of the Act, members will be allowed to exercise their right to vote through postal ballot or through e-voting, in accordance with the requirements and procedure contained in the aforesaid Regulations. The Bank shall provide Electronic Voting procedures and Postal Ballot papers in the newspapers and also upload the same on the Bank's website i.e., www.abl.com not later than seven days before the EOGM.

- rs of the Bank would expire on August 27, 2024, till the conclusion of EOGM. In terms of Section 159(1) of the Act, the Board of Directors in its 268th Meeting held on July 10, 2024, has fixed the number of directors as Se The existing term of Board of Directors of the Bank would expire on August 21, 2027, will are consument to a Board of Director of the Bank would expire on August 21, 2027, will are consument to a Board of Director of the Bank (address mentioned above) not later than fourte (14) days before the date of EOGM:

 A Modern of bischer intention to affer himself/herself for election to the Office of Director in terms of Section 159(3) of the Act;

- 2. Any person who seeks to contest the election to the office of Director, whether helphe is retiring director or otherwise, shall file the following documents with the Company Secretary, at the Registered Office of the Bank (address mentioned above) not later than fourteen (14) days before the date of COSM.

 (14) days before the date of COSM.

 (14) days before deaders as required under SECPs SRQ #196i)(2019 test and the Companies Cost of the Cost of the Act;

 (14) days before deaders as a required under SECPs SRQ #196i)(2019 test and the Cost of St. 2019;

 (15) Detailed profile along with office address as required under SECPs SRQ #196i)(2019 test and the Cost of St. 2019;

 (16) Detailed not not as a Director of the Bank under Section 167 of the Act;

 (16) Declaration of Fidility & Secretary under section 33.6 of Banking Companies Code of Corporate Governance) Regulations, 2019 (*CoC-2019) read with Section 155 of the Act;

 (17) Declaration that helphis is not intelligible to become a director of All under any provision of the Act, CCC-2019 (*CoC-2019) read with Section 155 of the Act;

 (18) Declaration as per Appendix I of FPT under SBP's CGRF;

 (19) Declaration as per Appendix I of FPT under SBP's CGRF;

 (19) Declaration as per Appendix I of FPT under SBP's CGRF;

 (20) Designed Fit & Proper Test (*FPT*) documents as per Proforma Annexed with SBP's CGRF;

 (20) Designed Fit & Proper Test (*FPT*) documents as per Proforma Annexed with SBP's CGRF;

 (20) Designed Fit & Proper Test (*FPT*) documents as per Proforma Annexed with SBP's CGRF;

 (20) Designed Fit & Proper Test (*FPT*) documents as per Proforma Annexed with SBP's CGRF;

 (20) Designed Fit & Proper Test (*FPT*) documents as per Proforma Annexed with SBP's CGRF;

 (20) Designed Fit & Proper Test (*FPT*) documents as per Proforma Annexed with SBP's CGRF;

 (20) Designed Fit & Proper Test (*FPT*) documents as per Proforma Annexed with SBP's CGRF;

 (20) Designed Fit & Proper Test (*FPT*) documents as per Proforma Annexed with SBP's CGRF;

 (20) Designed Fit & Pr
- 5.

STATEMENT OF MATERIAL FACTS UNDER SECTION 166(3) OF THE COMPANIES ACT, 2017:
This statement sets out the material facts pertaining to the justification for choosing Independent Director to be elected in EOGM of ABL to be held on August 27, 2024.

The independent directors shall be elected through the process of election of directors in terms of section 159 of the Act.

It will be ensured that the independent directors to be elected must meet the criteria of independence laid down under Section 166 of the Act and the Companies (Manner and Selection of Independent Directors) Regulations, 2018 and his/her name is included in the data bank of independent directors maintained by the Pakistan Institute of Corporate Governance (PICG) duly authorized by the SECP. Further, their selection will be made due to their respective competencies, skills, knowledge and experience.

The present Directors of the Bank have no interest in the above business except being eligible for re-election as director of the Bank.

FOR SHAREHOLDERS' ATTENTION:

Peposit/Conversion of Physical Shares into Book-Entry Form:

SECP through its letter No. CSD/ED/Misc/2016-639-640 dated March 26, 2021 has advised listed companies to adhere with the provisions of Section 72 of the Act, requiring all companies to replace shares issued by them in Physical Form with shares into Book-Entry Form from the date notified by the SECP but not exceeding four years from the date of promulgation of the Act. Therefore, the Shareholders having physical shares into book-entry form. It would featilisate the shareholders in many ways including safe custody of shares, no loss of shares, woldence of formulaties required for the issuance of duplicate shares and readily availability for sale / purchase in stock market at batter rates. The Shareholders may contact the Share Registrar and Transfer Agent of the Bank i.e., CDC Share Registrar Services Limited., (address given below) for the conversion of Physical shares into Book-Entry Form.

Mandatory Requirement for Provision of Registration Details, IBAN and CNIC (Withholding of Dividend):
In accordance with Section 119 of the Act and Regulation 47 of the Companies Regulations 2024, all physical shareholders are advised to provide their mandatory information such as CNIC number, address, email address, contact details (Mobile / telephone num Bank Account Number (IBAN) etc., to our Share Registrar at the below given address immediately to avoid any inconvenience in future.

Further, in compliance with the requirements of the Act and Companies (Distribution of Dividends) Regulations, 2017, the Bank has withheld dividend(s) of those shareholders who have not yet provided their CNIC(s) along with correct and complete bank account details including valid IBAN of their own bank accounts.

order to receive cash dividend(s) withheld by the Bank, shareholders are requested to contact Bank's Share Registrar at the below given address or Participant/ Investor Account Services of CDC (as the case may be) along with legible copy of their respective valid CNICs and covide their complete and correct bank account details including valid IBAN by filling the form available at the Bank's website link: www.abl.com/investor-relations/shareholder-information/shareholder-useful-documents

CDC Share Registrar Services Limited Head Office., CDC House, 99-B, Block-B, S.M.C.H.S., Main Shahrah-e-Faisal, Karachi. Tel: Customer Support Services 0800-23275 (Toll Free) Fax: +92-21-34326053

Claiming of Unclaimed/Unpaid Dividends and Share Certificates: In compliance with Section 244 of the Act, the Bank has already requested through individual letters to shareholders who have not yet claimed their outstanding cash dividends, right and bonus shares (Detail is available at www.abl.com/investor-relations/shareholder-information/unclaimed-shares-dividends-and-tfcs/)

Shareholders are once again requested to lodge their claims for cash dividends, right / bonus shares kept with the Share Registrar of the Bank, on the address given above

Consent for Video Conference Facility:
In accordance with Section 132(2) of the Act, video-link facility for the meeting shall be provided to those member(s) in their residing city, on their request, who holds at least ten percent of the total paid up capital of the Bank. To avail this facility, please provide following info and submit to the Share Registrar office (address mentioned above) at least 7 days before meeting date:

I/we of	being a member of Allied Bank Limited, holder of	
ordinary share(s) as per Registered Folio/CDC Investor / Parti	cipant Account No.	
hereby opt for video conference facility at	(Please specify name of the city).	
D-t-	Circuture of Manulana	
Date	Signature of Member	

This notice along with Proxy Form has been sent to all members of the Bank in accordance with Section 134(1) of the Companies Act, 2017



www.abl.com

نوٹس برائے غیرمعمولی اجلاس عام (EOGM)

۔ الائیڈ بینک لمیٹڈ کے 78 دیں سالانہ اجلاس عام (AGM) مورخہ 28 مارچ، 2024 کے منٹس کی توثیق ۔

کسین ایک 2017 کی ثق (1) 159 کے تحت بیک کے بورڈ آف ڈائر کی طرف سے مختل کر دو تعداد کے مطابق 27 اگٹ، 2024 سے انگلیٹین سال کے عرصہ کے لئے بینک کے سات (7) ڈائر کیکٹرز کا انتخاب۔ کمپنیز ایک 2017 کی شق (3) 188 کے تحت بورڈ آف ڈائریکٹرز کا کل تعداد بھول بیک کے ہا اواؤ ڈائریکٹر انسور کرتے ہوے ، آٹھ (8) ہوگی۔ ریٹائزنگ ڈائریکٹرز کے نام درج ذیل ہیں جو دوبارہ استخاب کے لئے الل ہیں:

1- محرنعيم مختار 2- شيخ مختار احمد 3- محمد وسيم مختار 4- عبد العزيز خان 5- نفرت بشير 6- ظفر اقبال 7- مبشراك اختر

کمپنیز ایک 2017 (دی"ایک") کے سیکشن (3) 166 کے تحت اسٹیٹیٹ آف مٹیریل فیکٹس کی تفصیل اس نوٹس کے ساتھ منسلک ہے۔

<u>دیگرامور:</u> ۳- صدراجلاس کی اجازت کے بھی دیگرامور کی انجام دی -تاريخ: 06 اكست، 2024 (لا مور)

گوش: ا- 78 وین سالانه اجلاس عام (AGM) کے منٹس درج ذیل کیو آر کوؤ / دیب لگ سے ڈاؤن لوڈ کے جاسکتے ہیں۔منٹس پیک کے دھسڑ ڈ آفس میں ممبران کے معاسمتند کے لیے جمعی وحتیاب ہیں https://www.abl.com/www.con/tent/in/section/

- ا الائية بيك لينيذ كرصس كي نتقل كاتب عن 200 أكست ، 2024 من مثل 27 أكست ، 2024 من البروي كي يرم وال رون و رون بي كي صص نتقل ك ليج جو درخواستين بيك كي فيمز رجسلور ميروز CDC فيميز رجسلور ميروز CDC فيميز مجسلور ميروز CDC منظل 204 المست ، 2024 من على حراية كوي و 1 أكست ، 2024 كرونزي اوقات ختم ہونے سے قبل موصول ہوگی وہ غیرمعمولی اجلاس عام میں شرکت اور ووٹ دینے کے لیے بروقت تصور ہوگی۔ ٣- تمام ممبران اجلاس ميں شركت كرنے اور ووٹ دينے كاحق ركھتے ہيں۔

 - ا میننگ میں شرکت اور ووٹ دینے کا حقدار ممبر کی دوسرے ممبر کو اپنی طرف سے شرکت کرنے، بولنے اور ووٹ دینے کے لیے بطور پراکی مقرر کر سکتا ہے اور مقرر کر رو پراکی الائمیڈ بیک لمینڈ کا ممبر ہونا چاہیے۔ آ ایک تاریخ بر اداره ممبر بورنے کے ناہے ایپنے برداز / پارور آف الدن یا دیگر گورنگ پاؤی کی آورداد کے ذریعے کی ایک فرو کو انتیار دے سکنا ہے کہ وہ اسک نمائندے کے طور پر کام آس الدن یا حدود کر انتیار استان کی رابط کا حقدار بودگا جس کی وہ نمائندگی کرتا ہے۔
 - ۵- سی ڈی می (CDC) اکاؤنٹ ہولڈرز کوسیکیورشیز اینڈ ایکیجینج کمیشن آف پاکستان (SECP) کےسر کلرنمبر 1 بتاریخ 26 جنوری، 2000 کے مطابق مقرر کردو ہدایت پرعمل کرنا ہوگا۔
 - ۲- غیرمعمولی اجلاس عام میں شرکت کے لیے تقاضے درج ذیل ہیں:
- - ii) کو پورٹ الدارہ ہونے کی صورت میں اجاس میں طرکت کے موقع پر بردؤ آفٹ وائر کھ آزاداد) پار آفٹ ابار ٹی (آگر کیلے نے فراہم نمیں کے گئے ہوں) جس کے ساتھ بہز دکردو گئٹس کے دھنچھ کے موٹے نے
 - 2 براکسی کی تقرری کے تقاضے درج ذیل ہیں:
 - - ۱۰ اگرایک کیم ایک ہے زیادہ پراک مقر کرتا ہے تو پراک کی ایکی قام وشاور زات کا لام افھور ہوں گی۔ ۱۱- ممبران سے درخوات ہے کہ دواچے دہسڑ چید میں تبدیلی سے تعلق بینک سے تشکیر دہسرار کو فوری طالع کریں۔ ایک درخوات کی بندش سے قبل تکافی جانی جائیں۔ ۱۱- ممبران سے درخوات ہے کہ دواچے دہسڑ چید میں تبدیلی سے تعلق بینک کے تشکیر دہسرار کو فوری طور پر کیا تھا کہ
- ا SECP ۱۳ کی ہمایت کے مطابق جیک نے ممبران کی اجلاس میں زیادہ سے ترکیات میں زیادہ سے کا البتی بیائے آن الائن پلیٹ فادم مہولت (پذرید CONC) کا انتظام کیا ہے۔ ایسے صعن پافتطان جو اجلاس عام میں بذریعہ آن الائن جیک نے موات ہے کہ دواجلاس سے کم از کم 48 تکٹے قبل اپنے کارآ مدشانتی کارڈ (CNIC) کی انتظام کیا ہے۔ ایسے صعن پافتطان جو کہ المیت کے معاقبہ مندرجه ذیل معلومات واثس ایپ نیم <u>Farhan.ali2@abl.com</u> / <u>Shahbaz.ahmed@abl.com</u> یرمهیا کریں۔

ای میل ایڈریس	موبائل نمبر	فوليونمبر/ CDC ا كاؤنث نمبر	CNIC نمبر (براوکرم اپنے کارآ مدشاختی کارڈ کی تصویر نسلک کریں)	۲t

ورخواست موصول ہونے پر ایسے تصف واران کو زوم (Zoom) کے ذریعے اجلاس میں شرکت کرنے کے لئے لنگ/معلومات اُن کے دیئے گئے ای ممیل ایڈریس یا واٹس ایپ میسیجز کے ذریعے ارسال کر دی جائیں گا۔

ڈائر یکٹرز کے انتخاب کا طریقہ کار

- ے موجود و پدوز آف فائریکٹرز کی دے 27 اگست ، 2024 کو بوٹے والے فیرحمول اجلاس عام ک احتیام بحک ہوگا۔ ایکٹ کی وفعہ و 15 الآن کے کارٹر نے اپنے 268 وین اجلاس منتقدہ 10 جوالی ، 2024 میں انگے جی میں ال کے ختیج ہونے والے وائریکٹرز کی کل تعداد بسات (7) مقرر کی ہے۔
 - 2- کوئی کی گھٹن چاہے وہ ریٹائر ہونے والا فائریکٹر کے اور وہ انٹریکٹر کے جدے کے انتقاب کے لئے کئن تیکٹرٹری کو فیرجمعول اجلاس عام (EOGM) ہے چود وون قبل بینک کے ایپ دینے گئے رمسزلی چہ پرمندرجہ وشل و بتاویزات جج کروائے: الف) ایک کی فید 1959(فی کے قب وائریکٹر کے حبدے کے انتقاب کے لیے ادارے کا اورائن ب) ایس ای کی نے کئی آر و بد 1964(1) 2019 پڑیٹر 30 آئو ہر 2019 کے قبید تکھیلی پروائنک ہیں۔ آفس ایڈریش؛

 - - پ) ایکٹ کی وفعہ 167 کے تحت بیک کے ڈائریکٹر کی چیشیت سے کام کرنے کی رضامندی:
 - ت) بینکنگ کمپنیز آرڈینن 1962 (BCO)/ املید بیک کارپورٹ گورش ریگرلیزی فریم ورک ("CGRF") کے سیکشن 33 اے تحت دفاداری اور رازداری کا اقرار نامد؛
 - ٹ) کسٹر کمپنیز کوؤ آف کارپوریٹ گورنش ریگولیٹنز 2019 (" ی می جی -2019") کے ریگولیشن 3 کو ایکٹ کی دفعہ 155 کے ساتھ پڑھتے ہوے اقرار نامہ:
 - ۔ مور ایک اور ایک ای کی واقع کا در ایک میں کا دور ایک میں ایک اور ان د) اس ایک افرار ان کہ اور ایک ایک میں کی واقع کا ایک اور ان اور ان اور ان اور ان ان ان ان کی میں کی ان کی میں د) اسٹید بیک کے میں تی آر ایف کے ساتھ مشکک پروفارا کے مطابق جورہ آسادیر کے ساتھ وجھنا شدہ فٹ ایڈ پروپائیس اور ان جاری ان
 - - اسٹیٹ بینک کے سی جی آر ایف کے تحت ایف ٹی ٹی کے ضمیرہ اے مطابق نان جوڈیشل اسٹامپ جیر پر حلف نامہ:
 - اسٹیٹ بینک کے سی جی آر ایف کے تحت ایف پی ٹی کا ضمیرہ -11 کے مطابق اقرار نامہ؛
 - خ) كارآمد شاختى كاردً / پاسپورٹ كى تصديق شده كالي؛ د) تمام تعليمي اور پيشه ورانه دُرگريوں/سرئيگيش كى كاپياں؛

 - ما کا میں میں میں میں ہوئی ہے۔ چھلے اداروں سے حاصل کروہ ملازمت کے مرٹیکیٹ کی کلیال: تعلیم تعمل کرنے کے بعد ملازمت کی تاریخ کے لحاظ سے تفصیل می وی:
 - ڈائر یکٹر کے طور پر کام کرنے کے لئے اپنی رضامندی ویتے ہوے ایک ڈائر یکٹر کے پاس بینک کے کم از کم 100 شیئرز ہونا ضروری ہیں؟
- رای و رحی و در په از است معن رحی سود به این معن رحی و به یک این می باد. این است می و در به می این می این می این از این می این از این می این از این می این از این می و در این از این از این می و در این از این از این از این از این می و در این از این این از این از این این از این از این این از این این این این از این این این این این از این این از این این از این این از این از این از این از این از این این از این این از این این از ا
 - قابل اطلاق قوانین اور ضوابط کے تحت کسی بھی دیگر دستاویزات کی دستیابی۔
 - ں ہیں احسان موں این اور سواید ہے سے ہی میں دیم و متاویزات کی رسیایی۔ 3- فائر کیکٹر (ز) کی آفرری اسٹیٹ بیک سے میں تم آرایف کے بیٹ کے مدید'' سے مثم دوا ہو گی اور بیک کی بانب سے قبل از وقت تنفیض کرنے کے لیے بیک کہ داخلی پر دیکٹر کی آفرری اسٹیٹ بیک سے میں تم آرایف کی بیٹر ریکٹر (ویکٹر کی تاریخ کے مدید وائر کیٹر ز) کی آرایف کی بیٹر ریکٹر کے تعلق متعدد شقوں کا قضوں کو چسیں اور اس کی تعمیل کو چیٹی بنائیں۔ 4- میں میں کی 2019 کے ریکٹر میں میں میں ایسان کی جسٹر ریکٹر کے انقوب میں صدر اینا جاتا ہے وہ کی گئی ایکٹر کی کا انقوب کرسٹر کا انقوب کرسٹر کا انقوب کی انتوب کی انتوب کی انتوب کی انتوب کی انتوب کی انتوب کی کا انتوب کرسٹر کی کا انتوب کرسٹر کر کی گئی کی ایکٹر کی انتوب کی کا انتوب کی سے کہ کا انتوب کرسٹر کی انتوب کی کا انتوب کی کا انتوب کرسٹر کی کا انتوب کرسٹر کرسٹر کی کا انتوب کی کا انتوب کرسٹر کی کا انتوب کی کا انتوب کرسٹر کر کا انتوب کی کا کی کا انتوب کرسٹر کرسٹر کرسٹر کرسٹر کرسٹر کی کارکٹر کرسٹر کرسٹر کی کارکٹر کرسٹر کرسٹ

كمپنيز ايك 2017 كي دفعه (3) 166 كے تحت اسٹيٹمنٹ آف ميٹيريل فيكٹس

ينك كم موجوده والريكم زكو خدكوره بالاكاروبارمين كوئي ولجيئ نعيى بسوائ اس كركدوه بينك كر ذائر يكم كي حيثيت روباره انتخاب ك الل بول-

حصص يافتگان كى توجه كيلئ

فزيكل شيئرز كابك انثرى فارم مين تبادله:

سكي رئي اين الجيج كليش آن ليا بكتان (SECP) في 26 رخ 2010 كا اليتيم مواسل في 2011 و 2010 كا اليتيم مواسل في كالمستقبل المنطق على المنطق کھیڑواں کے ذیکل ہام میں میاری شدر ٹیٹرز کو کیسا اوری تھار میں تبدیل کرار سنگ بدیا ہے۔ وی کا میں سے ایوانون کھی وروہ لنگ کہ کے دو الے جھس یافشان سے درخواست کی جاتی ہے۔ دروہ سٹ کی جاتی ہے۔ دروہ سٹ کی جاتی ہے۔ وی کھی جس کی جس کی جس کی جس کی انتخاب کا میں تاہدی ہے۔ وی کا میروز کو کی انتخاب ہے۔ وی کھی جس کی جس کی انتخاب کا میں تاہدی ہے۔ وی کھی جس کی جس کی انتخاب کی جس کی جس کی انتخاب کی جس کی جس کی انتخاب کی جس کی جس کی انتخاب کا میں تاہدی ہے۔ وی کا میروز کھر کو کا میروز کھر کا میں کا میں کا میں کا میں کا میں کا میں کی جس کی ج

لازى معلومات ارجريش تغييلات بعد BAN اورموكر شاختى كارة (CNIC) كامبياكرنا- (منافع مصمد كي عدم ادائيگي)

نىيى (الكلمة الله 12 مى كى يىنى (كالمياش 201 مى كى يالياش 201 مى كى يالياش 201 مى كى يالى المواق

> ييك ك ياس و ك ك نفعه منافع منظمة ك والموسل في المقبيد ك والموضل كي فوض من العناص والمواح المنتيق ك عين من المرافع والمواح المواح والمواح والم اں کے لئے بیک کی ویب مائٹ لنگ www.abl.com/ur/investor-relations/shareholder-information/shareholder-useful-documents/ پرومتیاب فارم کو پزکر کے ارسال کریں۔

(+92-21-34326053: بيذا تن، CDC) باي من B-99، باك-B-99، باك-B-99،

غيردعوى شده اغيراداشده منافع منقسمه اورشيئر سيفيكيش كادعوى:

2017 كى ئىينىزاكىك كىكىش مى دىيك نے بىلے بى افرادى طور پر بيمير گے خطوط كے ذريعان صص يافتگان بے دخوات كى بېنىز الىك بىئىشىن 244 كى تىساپ نقد منافع مقتمىر، دائك يا بولس شيرز كادوي نبيرى كيا،

ر خمن گافتها به ان لنگ په وستاب بین: www.abl.com/urfinvestor-relations/shareholder-information/unclaimed-shares-dividends-and-tfcsd/ (خمن گافتها به ان کنگ په وستاب بین: www.abl.com/urfinvestor-relations/shareholder-information/unclaimed-shares-dividends-and-tfcsd/ (خمن گافته) به از مجراه و از مرابع این موجود و بین مسلط اینا و موگا اید و به مسلط اینا و مسلط اینا و موگا اید و به مسلط اینا و مسلط اینا و

ودر يوكانفرنس كى سهولت كيلية درخواست:

ينتيزا كيك 2017 كينتين (2)321 كينتا أركين كواجل الماس كابيزا كي المساعة الدويتيز ممال الياس حياز كي الدوجير بمن تقيم بين الدوجيل عن المراك المساعة المن المنتقع المسلمة المناس المنتقع المسلمة المنتقع المسلمة المنتقع المسلمة المنتقع المسلمة المنتقع المسلمة المنتقع المسلمة يريبولت حاصل كرنے كے لئے برائے مہر بانی مندرجہ ذیل معلومات فراہم كريں اور شيئر رجشراراً فس ميں جح كروائيں _

يشرا كاؤنث نمبر	آرڈینزی شیئرز بمطابق فولیواسی ڈی سی انوا	سے الائیڈ ہینک کاممبر ہونے کے تحت	ىل/ېم (شيئرَ ولدُّر كانام)، (شېرَكانام)	:
_ ممبرك وتخط:	:ಕ್ರೇ	میں ویڈ یوکانفرنس کی سہولت حاصل کرنا جیا ہتا ہوں۔	شهر کانام داختح کریں)	
			ں ہذا بمعہ پراکسی فارم کمپنیز ایک 2017 کی شق نمبر (1) 134 کے تحت تمام ممبران کو بھیجا جا چکا ہے۔	نوث